	Утверждено
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	семьсот сорок восемь тысяч шестьсот десять рублей 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Глава администрации                                                  В.М.Какошкина
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РОСПИСЬ РАСХОДОВ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	сельского поселения Куликовский сельсовет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование
	код
	
	
	
	
	
	
	Сумма по годам
	
	

	
	ГРБС
	Раздела
	Подраздела
	Целевой статьи
	Вида расхода
	КОСГУ
	Дополн. классификации
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	всего
	всего
	всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	909
	01
	04
	18И0100120
	244
	225
	
	10 000,00
	
	

	
	909
	01
	04
	18И0100120
	244
	340
	
	30 000,00
	
	

	
	909
	01
	04
	18И0100120
	852
	291
	
	5 000,00
	
	

	
	909
	01
	04
	18И0100120
	853
	292
	
	4 000,00
	
	

	
	909
	01
	04
	18И0100120
	853
	293
	
	2 000,00
	
	


	
	909
	01
	04
	18И0100120
	853
	296
	
	3 000,00
	
	

	
	909
	01
	04
	9990020500
	540
	251
	
	1 550,00
	
	

	
	909
	01
	06
	9990020030
	540
	251
	
	360,00
	
	

	
	909
	01
	11
	9930005000
	870
	296
	
	48 000,00
	
	

	
	909
	05
	03
	1850120130
	244
	340
	
	30 000,00
	
	

	
	909
	05
	03
	1850199999
	244
	225
	
	50 000,00
	
	

	
	909
	08
	01
	18П0109000
	611
	241
	
	564 700,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ИТОГО: 
	748 610,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


